

QALİBİYYƏT YÜRÜŞÜNƏ ÇIXMIŞ MÜZƏFFƏR AZƏRBAYCAN ORDUSU ÖLKƏMİZİN ƏRAZİ BÜTÖVLÜYÜNÜ TƏMİN ETDİ

(Həmsöhbətimiz iki "Azərbaycan Bayrağı" ordenli, səbiq birləşmə komandiri, ehtiyatda olan polkovnik Şair Rəmalıdanovdur)

- Cənab polkovnik, İstədim söhbətə Azərbaycan, Rusiya və Ermənistan rəhbərliyi arasında noyabrın 10-da imzalanmış məlum üçtərəfli bəyanat haqqda başlayaq. 30 ilə yaxın bir müddətdə işğaldə qalan ərazilərimizi azad etmək kimi şəərəfli bir missiya ilə qalibyyət yürüşünə çıxmış müzəffər ordumuz uğurlu döyüş əməliyyatları apararaq cəmi 44 günə 300-ə qədər irili-xırdalı yaşayış məntəqəsini, Murovdağı yüksəkliyini və digər yerləri düşməndən təmizlədi. Belə bir məqamda, hərbi əməliyyatların döndür nöqtəsində qəbul edilmiş bu bəyanatın müddəaları, bütövlükdə onun əhəmiyyəti barədə danışmağımızı xahiş edərdim.

- Azərbaycan - Ermənistan Dağlıq Qarabağ münacişesinin nizamlanması, hərbi əməliyyatların dayandırılması, eyni zamanda sonuncu düşmən əsgərinin işğal olunmuş torpaqlarımızdan çıxmasını təsbit edən, gələcəkdə sülhə doğru addımlar atılması üçün təməl yaradılması məqsədilə imzalanmış döyüş qərarından bəziləşmə, mən deyirdim ki, tarixi bəyanatdır. Belə bir sənədin ortaya çıxması özlüyündə çox müsbət haldır. Hesab edirəm ki, onun haqqında gəldikcə hələ daha çox bəhs olunacaq, söhbətlər ediləcək, tədqiqatlar aparılacaq.

Birincisi, bütövlükdə bu bəyanatda Azərbaycanın mənafeyinə, maraqlarına zidd olan heç bir müddəə yoxdur. İkincisi, bu bəyanat ölkəmizin beynəlxalq qurumları tərəfindən tanınmış ərazi bütövlüyünü bir daha təsdiq etməsinə görə diqqəti cəlb edir. Üçüncüsü, Azərbaycan Respublikasının Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin dediyi kimi, bu bəyanat göstərdi ki, düşməne qalib gəldik, onu diz çökdürə bildik. Bu, əslində qarşı tərəfin kapitulyasiya aktına bərabər bir sənəddir.

Sənədin digər mühüm xüsusiyyəti oraya dövlət başçısının təklifi ilə Naçıxvan Muxtar Respublikasının ölkəmizin qərb rayonları ilə birbaşa əlaqələrini təmin edəcək quru yollarla birləşdirilməsini nəzərdə tutan doqquzuncu maddənin salınmasıdır. İbarətdir. Bununla son dərəcə tarixi bir addım atılmış oldu. Nəticədə neinki uzun illər torpaqlarımızdan ayrı salınmış diyarın blokadası aradan qalxacaq, eyni zamanda bərpə olunacaq kommunikasiya əlaqəsi vasitəsilə qardaş Türkiyəyə

birbaşa çıxışımız təmin ediləcək. Bu isə həm də iqtisadi maraqlar baxımından xeyli əlverişli imkanlar yaradacaq.

Bir faktdır ki, biz torpaqlarımızın mühüm bir hissəsini hərbi əməliyyatlar zamanı, döyüş meydanında qanlı savaqlar apararaq, həm də müəyyən itkilər vermək hesabına geri qaytarmışdıq. Məsələn heç də az əhəmiyyət kəsb etməyən digər tərəfi isə ondan ibarətdir ki, biz qalan ərazilərimizi döyüşsüz, de-

ği tam şəkildə yerinə yetirməyə qadırırdıq və bu belə də olacaqdı. Xatırlatmaq istəyirəm ki, hələ bir müddət əvvəl - məlum Aprel döyüşlərindən sonra cənab Prezident bildirdirdi ki, əgər Azərbaycanla Ermənistan təkbətək, üzəüzə qalsaq, Silahlı Qüvvələrimizin şəxsi heyəti qısa bir vaxtda işğalçıları darmadağın edib torpaqlarımızın bütövlüyünü bərpə etmək gücünə malikdir. Cəmi bir neçə il keçdi, zaman ölkə Prezidentinin üzəgö-

tesəvvür edirdim. Başqa sözlə, mən bu əməliyyatı işğalçı qüvvələrin, əgər belə demək mümkündürsə, ortasında baş verən partlayışa bənzədirəm. Məhz bu partlayışdan sonra düşmən bütün istiqamətlərdə zəiflədi, əldən düşmüş oldu. Əgər bu vaxta qədər ordumuz uğurlu müasir silahlara, texniki imkanlara, dağdıcı zərbələrə görə qiymətləndirilibsə, artıq indiki canlı qüvvə - Azərbaycan əsgəri, döyüşçüsü, bir sözlə, insan faktoru öndə çıxdı ki, bu da bizim peşəkərligimizin, döyüş hazırlığının göstəricisində çevrildi. Döyüşçülərimiz imkan vermədi ki, Şuşa kimi bir əşər ağır artilleriyadan, dağdıcı silahlardan atəş açılınsın, mərmirlər yağdırılınsın. Onu

canları-qanları bahasına, əlləri ilə qorudular, saxladılar, salamat ələ keçirdilər. Dəniz səviyyəsindən 1500 metr yüksəklikdə yerləşən bu şəhər-qalanı çətin keçilən məşəlik və dağ çığırtları ilə qarışdıraraq, addım-addım, sanki imkənləyə irəliləyərək, düşmənlə əlbəyaxa mübarizə apararaq yağıldardan xilas etdilər. Bu zaman əsl qəhrəmanlıq, misilsiz şücaət göstərdilər. Düşürünürəm ki, igid döyüşçülərimiz haqqında, Şuşanın azad olunması əməliyyatı barədə hələ bundan sonra çoxsaylı filmlər çəkəcək, salnamələr, bədii əsərlər yazılacaq, məhəllər bəstələniəcək və s. Doğrudan da, hərbiçilərimiz buna layıqdırlar. Yəni Şuşanın qaytarılması Azərbaycan Ordusunun texniki imkanları ilə yanaşı, peşəkər, yüksək hazırlıq döyüşünə heyətə malik olmasını təsdiqlədi. Göründüyü kimi, Şuşa zəfərinin əhəmiyyəti həddindən artıqdır və heç də təsadüfi deyil ki, ölkə başçısı əvvəllər də vurğulayırdı ki, onu işğaldan azad etməmiş Dağlıq Qarabağın taleyindən danışmaq olmaz. Məhz bu baş verəcəyi halda biz deyə bilərik ki, Vətən müharibəsində qələbə qazana bilərik... Na xoş ki, nəhayət, bu baş verdi.

Ona görə, Şuşanın alınmasını obrazlı ifadə ilə desək, düşmənin ürəyinə xəncər sancılmasına bənzətmək olar. Məhz Şuşa əminli düşmənin diz çökməsinə səbəb oldu və nəhayət, təslimçilik aktını imzalamağa onu məcbur etdi.

Ölkə başçısı xalq müraçiatında bildirmişdir ki, 2020-ci ilin noyabrın 8-i Azərbaycan tarixində əbədi qalacaqdır. Bu bizim şanlı Qələbəmizin, zəfərimizin gündür. Bu Qələbəni biz döyüş meydanında qazandıq. Şuşanın azad edilməsi həm strateji əhəmiyyətli, həm böyük tarixi, eyni zamanda, çox böyük mənə daşıyıcıdır...

Burada ulu öndərimizin H. Əliyevin vaxtilə söylədiyi bir

kəlimə də xatırlamaq çox yerinə düşərdi: "Şuşası Qarabağ, Qarabağsı Azərbaycan yoxdur". Ordumuzun qətiyyəti, əzmkarlığı nəticəsində ölmə şəxsiyyətinə bu istəyi də həyata keçdi...

- Yaxın vaxtlarədək Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyi həttə beynəlxalq səviyyədə "yeni ərazilər uğrunda yeni müharibə konsepsiyası", "yeniləmə ordusu", "bir santimetr də torpaq verilməyəcək", "Şuşa şəhəri Dağlıq Qarabağın mərkəzi olacaq" və s. bu kimi sərəsm və əvəntürist bəyanatlar səsləndirirdilər. Sızca, nə baş verdi ki, cəmi 44 günlük müharibə nəticəsində bu "yeniləmə ordusu" darmadağın edildi, düşmən təslim olmaq məcburiyyətində qaldı.

- Mən tam əminliklə deyə bilərəm ki, Azərbaycan ordusu müasir tələblərə cavab verən ordudur. İkinci Qarabağ müharibəsi ilə ölkəmiz dünya hərbi tarixinə yeni döyüş taktikası, əgər belə demək mümkündürsə, yeni döyüş modelini nümunəsi təqdim etdi. Belə bir taktikanı düşmən qətiyyətlə qəbul etmədi. Hesab edirəm ki, bundan sonra belə bir təcrübə həm bizim ordumuzda, həm türki dünyasında, həm də bütün silahlı qüvvələrdə inkişaf, təkmilləşməyə mühüm təsir edən bir amil olacaq.

Bu müharibəyə gəlincə deməliyəm ki, düşməni üçüncü, dördüncü, beşinci nəsil silahları və döyüş texnikası ilə təmin olunmuşdu. Çətin, kəskin rəyləyə, coğrafi şəraitə malik bir ərazidə otuz illik işğal dövründə möhkəm müdafiə mövqeyi yaratmış, istehkamlar qurmuşdu. Və bu zaman, demək olar ki, tam şəkildə klassik variantlara üstünlük vermişdi. Mən heç də təərrüddə etmədən deyirdim ki, əgər biz də məhz ənənəvi taktikaya əsaslanıydıq, bəlkə də, bu nəticəni əldə edə bilməzdik. Ali Baş Komandanın təşəbbüsü ilə xeyli müddət idi ki, ordumuzun cəbbaxanası ən müasir, sərəst vuran yeni silahlar, döyüş texnikası hesabına zənginləşdirildi. Həmin də silahları idarə etməyi bacaran yüksək intellektli, bacarıqlı döyüşçü heyəti hazırlanırdı. Hərbi əməliyyatlar, düşməndən fərqli olaraq, biz müasir döyüş taktikası ilə başladırıq və bu da çox qısa bir zamanda öz səmərsini verirdi...

Deməliyəm ki, Azərbaycan əsgəri həmin silahları və müasir döyüş taktikası hesabına neinki öz ölkəmizin, həm də bütövlükdə dünya hərbi məhərrət tarixinin özünəməxsus yeni döyüş səhifələrini yazır.

Ardı 11-ci səhifədə...



məli, həm də canlı qüvvə və texnika sarıdan mümkün itki vermədən düşməni kapitulyasiyaya məcbur edən qələbəni qazanmağa nail olmuşuq.

Bir məqamı da vurğulamaq istəyirəm: Vətən müharibəsi hərəkət dövlət başçısı, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin bilavasitə rəhbərliyi altında aparılmış döyüşlər və qazanılmış şanlı qələbə sona belə bir bəyanatın qəbul edilməsinə gətirib çıxardı. Mən deyirdim ki, bu sənəd əslində bir Qələbə bəyanatıdır. Onun əhəmiyyəti hələ zaman keçdikcə özümdə daha bariz şəkildə bürünə verəcəkdir...

Belə bir tarixi sənədin qəbul olunmasından cəmi iki gün əvvəl rəşadətli ordumuz Qarabağın taci Şuşa şəhərini əsarətdən azad etdi. Bu çox böyük əhəmiyyətə malik tarixi hadisə, zəfər günümüzü idi. Çünki Azərbaycan Respublikasının Ali Baş Komandanı İlham Əliyev də həminə vurğulayırdı ki, Şuşa kimdədirsə, Dağlıq Qarabağ da o nəzarət edəcək...

- Nəhayət, 30 ilə yaxın bir vaxtdan sonra gözəlilan gün gəlib çatdı... İstərdim ki, məlum üçtərəfli bəyanatın imzalanması ilə Şuşa kimi mühüm bir yaşayış məntəqəsinin azad olunması arasındakı bağlılıq barədə bir qədər ətraflı danışsınız.

- Vətən müharibəsi başlanandan öndə düşmənin gedici açıq-aydın göstərdi ki, Azərbaycan ordusu verilən tapşırı-

rənləklə, müdriksinə söylədiyi kəlimin doğruluğunu təsdiq etdi.

Konkret olaraq, Şuşa məsələsinə gəlincə isə deyə bilərəm ki, bu qədim,

tarixi mədəniyyət mərkəzi olduqca mühüm əhəmiyyət kəsb edən yaşayış məntəqəsidir - həm coğrafi mövqeyinə, həm strateji baxımdan, həm də, əlbəttə ki, mənəvi cəhətdən. Onun geri alınması Azərbaycan əsgərinə nə qədər mənəvi güc verdisə, xalqımızda nə qədər ruh yüksəkliyi yaradırsa, mən deyirdim ki, düşməne psixoloji cəhətdən o qədər sərəsidi zərbə vurdu, onu alqatdı, müqavimətini qırdı. Artıq o özüne gələ bilmədi, pərən-pərən düşdü. Heç də təsadüfi deyil ki, ertəsi gün işğalçılar 72 yaşayış məntəqəsini qoyub qaçdılar.

Mən bir hərbiçi kimi həm də deyə bilərəm ki, şübhəsiz, Şuşa əməliyyatı gələcəkdə döyüş taktikası baxımından hərbi məhərrət dərslərində mühüm yer tutacaq, öyrəniləcək, tədqiq ediləcək.

Strateji baxımdan yanaşanda qeyd etməliyik ki, düşməni qısa bir zamanda arxada saxlamaqla (bela ki, həmin ərafədə Ağdam, Xocavənd rayonu və Ağdərə istiqamətində onun 25 min nəfərlik canlı qüvvə vardı) Şuşa üzərində yeridik və şəhəri ələ keçirdik. Mən Şuşanın Dağlıq Qarabağın və ümumiyyətlə, işğal altındakı ərazilərin mərkəzində yerləşən bir məntəqə kimi

QALIBIYYƏT YÜRÜŞÜNƏ ÇIXMIŞ MÜZƏFFƏR AZƏRBAYCAN ORDUSU ÖLKƏMİZİN ƏRAZİ BÜTÖVLÜYÜNÜ TƏMİN ETDİ

Əvvəlki 10-cu səhifədə...

- Hərbi əməliyyatların gətirdiyi vaxtda belə Azərbaycan ordusunun döyüş təcrübəsi haqda xarici ölkə müşahidəçiləri, hərbi mütəxəssislər yüksək fikirlər söyləyirdilər. Hətta bu təcrübədən gələcəkdə bəhrələnmək barədə rəylər eşidirdik...

- Bəli, belə fikirlər səsləndirilirdi - hətta Amerika da belə. NATO-nun Baş Qərargah rəisi bildirdi ki, Azərbaycan ordusunun döyüş təcrübəsi gələcəkdə bu ölkələrin ordularında istifadə edilmək üçün çox əhəmiyyətlidir. Digər bir faktı deyim. Ölkəmizdə akkredite olunmuş nümayəndələr və hərbi attaşelər döyüşlərin gedişini diqqətlə izləyirdilər. Onların çoxsaylı müraciətləri var ki, imkan olduqca döyüşçü heyətləri ilə görüşsünlər, hərbi əməliyyatların gedişi barədə fikir mübadiləsi etsinlər.

- Ateşkes haqda 10 noyabr tarixli bəyanatın mühüm bəndlərindən biri, bölgəyə Rusiya sülhməramlı kontingentinin yerləşdirilməsi barədədir. Beynəlxalq təcrübəyə nəzarət etsəniz, münasibət rəyləri arasında BMT-nin deyil, hansısa bir ölkənin, yaxud məhdud sayda birdən artıq ölkənin sülhməramlılarının yerləşdirilməsindən sonra orada maraqlı tərəfin tendensiyası münasibətin dominantlığına dair halların baş verdiyini görə bilərsiniz. Bu nöqteyi-nəzərdən rusiyalı sülhməramlıların bölgəyə yerləşdirilməsinə münasibət cəmiyyətdə heç də birmənalı deyil...

- Prezident İlham Əliyev öz çıxışında bildirmişdir ki, münaqişə zonasında atəşin və bütün hərbi əməliyyatların dayandırılması və bundan sonra zəruri addımların atılması məqsədilə hazırlanmış məlum bəyanatın bütün bəndləri Azərbaycanla tam razılaşdırılmışdır. Bu barədə hətta Rusiya prezidenti cənab V. Putin də öz müsahibəsində bildirmişdir. Orada ölkəmizin maraqlarına toxunan heç nə yoxdur. Razılaşmada bizim üçün ən əsas olan nədir? İşğalçılar torpaqlarımızı çıxarırlar, ölkəmizin ərazi bütövlüyü bərpa edilir. Burada yalnız Azərbaycan qanunlarına tabe olanlar qalıb yaşaya bilərlər. Ola bilsin, buna, belkə də, müəyyən zaman lazım olacaqdır - bəzəli elə-bəzə tələm edilməyib. Əlbətdə, bu, sadəcə bir bəyanatdır. Bəndlərin yerinə yetirilməsi zamanı, təbii ki, ortaya müəyyən rəhbərliyə

sənədlər, təlimat və tövsiyələr çıxır. Tarixə nəzər salsaq, görürük ki, münaqişə tərəfləri, yaxud müharibə iştirakçıları arasında düşmənçilik birdən-birə aradan qalxır, lakin həmişəlik olaraq davam etmir. Odur ki, sivil dövlət olaraq biz də düşmənçiliyi bir kenara qoyaraq, eyni zamanda tördilənləri, baş verənləri qətiyyənlə unutmayaraq xalqımızın təhlükəsizliyi, ölkəmizin maraqları, bütövlükdə dövlətimizin gələcək inkişafı naminə yollar ataraq özümüzəndən asılı olanları etməliyik. Nə qədər ki, biz bu məsələləri emosiyasız, hissə qapılmadan, təxribatlara uymadan yerinə yetirəcəyik, sülhməramlıların buranı tərk etmələri o qədər tez baş verəcək. Hazırda bu heç də cəmiyyətimizə yox, yalnız müəyyən qurumların fəaliyyətinə aid olan məsələdir. Prosesin gedişi zamanı, Vətən müharibəsində olduğu kimi, xalq-ıttihadı birliyi, daha çox lazımı olacaq. Azərbaycan Prezidentinin ətrafında birləşərək bu məsələlərin çözülməsində cəmiyyətin dəstək verməsi mühüm əhəmiyyətə malikdir. İnanırıq ki, biz ölkə Prezidentinin ətrafında birləşərək o nəticələrin əldə edilməsinə nail olacağıq ki, vaxt çatanda həmin hərbi qüvvələrin bölgəni tərk etməsi zərurətə çevrilsin.

Bir vacib məqam da ondan ibarətdir ki, bəyanata uyğun olaraq, münaqişə tərəflərinin razılaşmaya əməl etməsinə nəzərdən səmərəliliyinin artırılması məqsədilə atəşkesə nəzərət üzrə sülhməramlı mərkəz yaradılır ki, Rusiya ilə yanaşı, Türkiyə Silahlı Qüvvələrinin bölmələri burada birgə fəaliyyət göstərəcək. Bu isə sülhyaralma əməliyyatlarının tam obyektiv şəkildə aparılmasında mühüm rol oynayacaq. Biz bütövlükdə sülh yaradıcılarına ələ şərət yaratmalıyıq ki, onlar öz vəzifələrini lazımcına yerinə yetirə bilsinlər.

Yeri gəlmişkən, bir məsələyə də diqqəti yönəltmək istəyirəm: təhlükəli haldır ki, Ermənistanın bölgəyə yerləşdiriyi bəzi beynəlxalq terrorçu dəstələri, qruplarını hələ də ərazilərimizdə qalması ehtimalı var. Xaricdən dəstək alan, bəzi ittiqaçı təşkilatların tərəfindən maliyyələşdirilən terrorçular itaətsizlik göstərirlər, hətta Ermənistan hökumətinə tabe olmağa qərar veriblər. Düşüncəmrak ki, həmin qurumlar vəzifəsizlənə idarə edilən bu terrorçular, müzdü dəstələri müəyyən qüvvələrin marağına uyğun olaraq hələ orada fəaliyyət göstərəcək, partizan hərəkətinə oxşar

müəyyən təxribat əməlləri törədəcəklər. Beləliklə, müharibənin yeni fazasına - hibrid müharibəsinə, yeni terrorizm, dezinformasiya sahəsinə aktivlik mərhələsinə keçid baş verə bilər. Odur ki, biz daim ayıq-sayıq olmalı, ehtiyatlı əldən verməməliyik. Bir daha vurğulamaq istəyirəm ki, bizim məqsədimiz sülhməramlı qüvvələrin ilk beş ilə buradan çıxmasına nail olmaqdır. Bunun üçün işə bəyanatdakı digər şərtlərin tam yerinə yetirilməsi vacibdir.



- Cənab polkovnik, bir az əvvəl biz müharibənin gedişində yeni texniki vasitələrin rolundan, müasir döyüş taktikasından istifadənin əhəmiyyətindən söhbət açmışdıq. Sizcə, bunlarla yanaşı, qələbəniz qazanılmasında daha hansı amillərin təsiredici rolunu qeyd etmək olar?

- Deyərdim ki, müqəddəs Vətən müharibəsinin taleyini həm də xalq-ıttihadı birliyi həll etdi. Hərbi əməliyyatların bir mərkəzdən, Azərbaycan Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyev tərəfindən idarə edilməsi çox böyük əhəmiyyət kəsb edir. Oks-hücum əmri verilən andan o, hadisələrin mərkəzində olmuşdur. Dövlət başçısı bütün döyüşlərin gedişini diqqətlə izləyir, hər gün sonunda nəticələri təhlil edir, əməliyyat planı müzakirə olunub təsdiq edilir. Bütün bunlar və sonda qazananları şanlı Qələbə Ali Baş Komandanın necə böyük sərkərdəlik qabiliyyətinə malik olduğunu nümayiş etdirdi. Onun hərbi məharəti, döyüş taktikasına yaxından bələdçiliyi hələ müharibədən əvvəl özünü göstərirdi. Cənab Ali Baş Ko-

mandan Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin bütün irimiqaylı döyüş atışığı təlimlərinin planı ilə diqqətlə tanış olur, onu təsdiqləyir və təlimlərin gedişini yaxından izləyirdi. Məhz bu təcrübəsi ona Qarabağ müharibəsi zamanı ordunun məharətə idarə edilməsində güclü stimül verdi.

Silahlı Qüvvələrimizin şəxsi heyətinin mənəvi-psixoloji hazırlığı, yüksək döyüş qabiliyyəti, Ali Baş Komandanın olan inam Vətən müharibəsinə qələbə önünü verdi.

kimi dönməkdir. - Yalnız bu sözlərdən sonra o öz valideynlərinə, doğmalarına salam göndərdi. Zənnimlə, bu sadə misallar bütövlükdə ordumuzun əhval-ruhiyyəsini səciyyələndirməyə imkan verir. Sözümlü nəyə gətirirəm? Demək istəyirəm ki, bütövlükdə xalqımızda güclü vətənpərvərlik hissi, daxili enerji vardı. Ali Baş Komandanımız müharibə əmri verəndə bu enerji sanki bir yerə toplanaraq qaynar o kimi düşmənin üstünə püskürdü... Mən yada salmaq istəyirəm döyüşlərin ilk günlərini. Üray Vətən hissi, qəlbə Vətən eşqi ilə vuran insanlar dəstə-dəstə, karvan-karvan cəbhə bölgəsinə yolların, ordumuz dəstək nəməyış etdirdi, igid eşgər və zabitlərimizə manəvi güc verirdilər. Yəqin hər kəs xatırlayır ki, hətta Müdafiə Nazirliyi xalqa müraciət ünvanlayaraq bu axının qarşısını almağa səsləyir, ordumuz bütün şəxsi heyətinin ən yüksək səviyyədə təmin olduğunu bildirdi. O günlər ön xətdə qazananlar uğurlar arxa cəbhədə, cəmiyyətdə böyük əks-səda doğurdu. Qazananlar bir bir uğur, yaşayış məntəqələrimizin işğaldan azad olunması xəbəri böyük coşğu ilə əli bayram kimi qeyd olunurdu.

Xalqımızın nümayiş etdiyi həmraylıq, lazımı olan anda Ali Baş Komandanın ətrafında birləşməsi bizi otuz il həsrətində olduğumuz şanlı Qələbəyə qovuşdurdu!

- Cənab polkovnik, sonda Azərbaycan əsginə deyiləsi sözlünüz varmı?

- Mən qalibiyyət əməli ilə yürüş çixmiş Azərbaycan ordusunun, igid eşgər və zabitlərimizin qazandıqları Qələbə münasibətilə ürəkdən təbrik edirəm.

Mən otuz illik torpaq həsrəti yaşayan, düşmənlər üzərində Qələbə qazanmaq arzusu tükənmiş Azərbaycan xalqını təbrik edirəm.

Mən bütün sərkərdəlik məharəti, dəmir iradəsi ilə xalqımız Qələbə arzusuna qovuşdurmuş müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevi təbrik edirəm

Fürsətdən istifadə edib bir fikrimi çatdırmaq istəyirəm:

İkinci Qarabağ müharibəsində xalqımıza möhtəşəm Qələbə qazandırdığına görə Azərbaycan Prezidenti, müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevə "Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı" adı verilsin.

Hesab edirəm ki, bu təklifi bütün xalqımız tərəfindən müsbət qarşılanar.

Səfər Mahmudzadə